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Kamera Yudor YUC-Hi96RPOE

Opis produktu
Kamera Yudor YUC-Hi96RPOE

Kamera firmy YUDOR jest kamerą tubową z oświetlaczem IR i z mechanicznym filtrem podczerwieni. Całość zamknięta w wandaloodpornej obudowe spełniającej normę
IP66.  Posiada 2-megapikselowy przetwornik dzięki temu zdolna jest dostarczyć szerokie pole obserwacji. Wraz z polem widzenia 6 razy większym niż kamera VGA, co
umożliwia zmniejszenie instalowanych kamer.

Specyfikacja:

przetwornik: 1/3" Progressive CMOS
  rozdzielczość: 1600x1200 (UXGA)
  czułośc: 0 lux (IR LED ON)
  interfejs: Ethernet 10/100 Base-T (PoE)
  kompresja: H.264/MJPEG/MPEG-4
  ilość pikseli: 2.0 Mpx 
  wbudowany mechaniczny filtr
  obsługa kart MicroSD
  obsługuje tryb monitorwania w nocy
  obiektyw regulowany: 2.7-9mm
  dwukierunkowy system audio
  podgląd obrazu na telefonie 2.5/3G
  klasa szczelności: IP66
  kamera zgodna ze specyfikacją "ONVIF"

  18 diod, ø5 IR LED (zasięg 12 m)
  rozdzielczość strumienia video:  

  UXGA(1600x1200)
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  SXGA(1280x1024)
  XGA(1280x720)
  SVGA(800x592)
  VGA(640x480)
  QVGA(320x240)

  transfer obrazu poprzez e-mail 
  transfer obrazu poprzez FTP, AVI 
  powiadamianie o zdarzeniach poprzez e-mail
  powiadamianie o zdarzeniach poprzez TCP
  wyzwalanie nagrywania obrazu poprzez detekcję ruchu 
  styki do podłączenia dodatkowego czujnika lub alarmu (1x wej., 1x wyj).
  równoczesne przesyłanie strumieni H. 264, MJPEG oraz MPEG-4
  obsługiwane protokoły i standardy: HTTP, TCP / IP, UDP, SMTP, FTP, UPnP, PPPoE, DDNS, NTP, DHCP, FTP, 3GPP, UPNO przodu, Multicast
gwarancja: 24 miesiące

 
Charakterystyka urządzenia... 

YUC-Hi96R POE to kamera z przetwornikiem 2.0 megapikseli zaprojektowana do zaawansowanego monitorowania i zabezpieczenia obiektów. Kamery
megapikselowe oferują znacznie lepszą jakość obrazu niż standardowe systemy monitorujące. Możliwość oglądania obrazu przez internet to tylko jedna z wielu
korzyści.
Zaprojektowana do całodobowego monitoringu, kamera YUC-Hi96R POE posiada zewnętrzną obudowę, port PoE oraz diody podczerwieni, które umożliwiają
rejestrowanie obrazu nawet w całkowitych ciemnościach.

Rys.1 Złącza kamery YUCHi96RPoE.

Oprogramowanie do rejestracji obrazu z kamer...Wraz z kamerami  YUC-Hi96R POE dołączone jest darmowe
oprogramowanie CMS, które umożliwia stworzenie systemu monitoringu z maksymalnie  36 kamer IP firmy  IPCam. 

 Dostęp do kamery z dowolnego miejsca...Konfiguracja ustawień kamery odbywa się poprzez przeglądarkę internetową IE (Internet Explorer) w wersji 6.0 i wyżej.
Przeglądarka umożliwia również podgląd obrazu z kamery na żywo z dowolnego miejsca gdzie mamy dostęp  do internetu. Zdalny dostęp umożliwia podgląd obrazu
oraz zdalne nagrywanie.  

Kompresja H.264...H.264
to bardzo wydajny standard kompresji, który znacznie przewyższa standardowe kompresje MJPEG lub MPEG4. Drastycznie redukuje rozmiar przesyłanych danych. Plik
o wielkości 1MB po skompresowaniu H.264 waży zaledwie 10kB. 

2.0 Megapikseli - lepsza jakość wideo...
Kamera  YUC-Hi96RPoE oferuje obraz w wysokiej jakości i rozdzielczości 1600x1200 Mpx. Główną zaletą technologii megapikselowej jest zdolność rejestrowania
szczegółów takich jak znaki na tablicy rejestracyjnej samochodu lub twarz człowieka.
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PoE (Power Over Ethernet) - innowacyjność...

 Power over Ethernet (PoE) jest technologią, która integruje zasilanie w standardowej infrastrukturze LAN. Umożliwia sterowanie, które należy dostarczyć do
urządzenia sieciowego, takie jak kamera IP, za pomocą tego samego przewodu, co do połączenia z siecią. Eliminuje to potrzebę umiejscowienia gniazdek w pobliżu
kamer i umożliwia łatwiejszą aplikację zasilania bezprzerwowego (UPS). 

 Karta pamięci SD...

  Dzięki takiemu rozwiązaniu kamera jest w stanie być niezależnym urządzeniem rejestrującym obraz i dźwięk.

Rys.4 Złącze SD.
 

Przechwytywanie obrazu w całkowitych ciemnościach...
Kamera YUC-Hi96RP posiada 18 diod podczerwieni, które oświetlają obszar do 12 metrów. Dzięki temu użytkownik będzie mógł spostrzec człowieka na drugim końcu
ulicy lub nadjeżdżający samochód w zupełnych ciemnościach.
Kamera automatycznie wykrywa zmierzch i przełącza się w tryb nocny. Wyposażona w czujnik światła nie wymaga obsługi ze strony administratora systemu. Dzięki
temu niezależnie od oświetlenia kamera zachowuje wysoką jakość rejestrowanego obrazu.
 

 Rys.5 Oświetlacz podczerwieni.

Obiektyw regulowany...
  Kamera megapikselowa posiada wbudowany obiektyw regulowany o ogniskowej 2.7-9 mm. To obiektyw, który sprawdza się w profesjonalnych systemach
telewizji przemysłowej. Cechą takiego obiektywu jest regulacja ogniskowej, gdzie każdy użytkownik może sobie go indywidualnie ustawić.

 

 Rys.6 Regulacja kamery.

 Solidna obudowa...

  Obudowa kamery YUC-Hi96RP jest wykonana z bardzo solidnych materiałów. Cechą tej obudowy jest możliwość umocowania kamery do uchwytu w różnych
pozycjach. Obudowa jest pyłoszczelna i chroni przed silnym strumieniem wody ze wszystkich kierunków. Jej klasa szczelności wynosi IP66. 
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  Rys.7 Obudowa.

Rys.8 Regulacja 3D Axis.
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